Andelar till salu av andelsagare
Kontakta séljaren direkt vid fragor ang kép m.m.

uppdaterad 2024-04-26

Hus nr | Vecka | Grupp |Sédljarens namn Telefon Mail Pris Not
51 23 1 |Frida Lédel 070-740 02 07 |frida ledel@yahoo.se 25 000,00 kr
85 19 1 Norska Scania AS 4791718 041|irene.faester@scania.com
53 20 1 [Hasse Andersson 070-783 2137 |hassepahugget@gmail.com 10 000,00 kr
19+20+ 072-240 16 09
63 21 1 |Annika&Erland Nyberg |070-21 00 16 annikanyberg54@gmail.com 10 000,00 kr|per andel
31 22 1 Kontakta BRF Capri 0526-139 40 gunilla.simonsson@brfcapri.se 15 000,00 kr
81 37 1 |Birte Torgersen 47 9005 14 10 |birte.torgersen@hotmail.com 15 000,00 kr
84 36 2 |Ingmar Gyllhamn 070-213 6995 |postkorg@gmail.com 45 000,00 kr |Ovre raden med fin utsikt
24 36 2 |Krister Karlsson 076-81011 06 |[solenergi@live-se 55 000,00 kr |Fréamre raden
70 20 2 |Margareta Rosengren |070-918 09 69 |margareta.rosengren@valeur.se 39 000,00 kr |Framre raden
89 34 1 |Kontakta BRF Capri 070.521 4090 |[gunilla.simonsson@brfcapri-.se 45 000,00 kr
81 34 1 Kontakta BRF Capri 070.521 4094 |gunilla.simonsson@brfcapri.se 45 000,00 kr
39 36 1 |Roger Norstrém 070-7225992 |roger norstrom@hotmail.com 49 000,00 kr
11 23 1 |Kontakta BRF Capri 070-521 4090 |[gunilla.simonsson@brfcapri.se 30 000,00 kr |30000kr eller bud
42 23 1 |Annette Moller 073-327 2420 |annette.moller@academedia.se 25 000,00 kr
38 |[35+36 1 |Lena Arulf 073-838 22 35 40 000,00 kr |Priset for bada andelarna ihop
10 37 1 |Kontakta BRF Capri 070-521 4190 |gunilla.simonsson@brfcapri.se 20 000,00 kr |eller bud
el bud//Bra lage hogst upp,
41 19 1 |Kontakta BRF Capri 070-521 4190 |gunilla.simonsson@brfcapri.se 20 000,00 kr |bonusvecka 44 i ar.
72 21 1 [Christine Bratt 070-276 3192 | ninnabratt@hotmail.se 25 000,00 kr
9 38 1 Gylke Eriksson 070-970 1058 |gylke.eriksson@gmail.com 15 000,00 kr
16 19 1 |Kontakta BRF Capri 070-521 4190 |gunilla.simonsson@brfcapri.se 10 000,00 kr |eller bud
74 24 1 Per Oxholm 073-518 41 02 [perxhiIm@gmail.com 33 000,00 kr
51 36 1 |Kontakta BRF Capri 070-521 4090 |[gunilla.simonsson@brfcapri.se 15 000,00 kr
el bud//Bra lage hogst upp+
21 37 1 |Yvonne Andersson 073-971 26 09 |yandersson7@gmail.com 17 500,00 kr |bonusvecka 44/hostlovet i ar.
Ovre raden med bra lige,
43 35 1 |Kontakta BRF Capri 070-521 4190 |gunilla.simonsson@brfcapri.se 60 000,00 kr |60000 eller bud.
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30 37 Kontakta BRF Capri 070-521 4190 |gunilla.simonsson@brfcapri.se 17 000,00 kr
8 19 Sofia Liljenberg 070-456 37 03 |[sofialilienberg@gmail.com 18 000,00 kr |eller hogsta bud
62 23 Marianne Axelsson Stahl|070-766 81 16 |marianne.a.stahl@telia.com 30 000,00 kr |Ovre raden
100’el bud. Framre raden, bra
28 |22+23 Kontakta BRF Capri 0526-139 40 gunilla.simonsson@brfcapri.se 100 000,00 kr |lage
59 38 Bo Magnusson 072-3234492 |bomagnus@gmail.com 10 000,00 kr |Arsavgiften for 2024 &r betald.



mailto:gunilla.simonsson@brfcapri.se
mailto:sofialiljenberg@gmail.com
mailto:marianne.a.stahl@telia.com
mailto:gunilla.simonsson@brfcapri.se
mailto:bomagnus@gmail.com

